

## Pachet curatenie

I.D.: 52384709

---

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 9.985,30 RON - 9.985,30 RON

---

Descriere: r. crt. Denumire produs Cantitate U.M. Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Clor parfumat 1L Clorel Buc 5.99 40 239.6 2 Cloramina 200 pastile/cut Cutie 47 15 705 3 Lavete umede 3/set SET 2.45 50 122.5 4 Lavete universale 3/set SET 1.55 50 77.5 5 Hartie igienica 3 strat x 8 role parfumata El Capitan Set 9.9 20 198 6 Hartie igienica 2 strat x 170m 12role rezerva SET 43.45 30 1303.5 7 Dezinfectant de maini pe baza de alcool Etilic 75% 5L Buc 58.96 30 1768.8 8 Dezinfectant de suprafete pe baza de alcool Etilic 75% 5L Buc 58.96 30 1768.8 9 Dezinfectant de maini K-SEPT cu pulverizator 750 ml Buc 14.47 20 289.4 10 Dezinfectant de suprafete K-SEPT cu pulverizator 750 ml Buc 14.47 30 434.1 11 Manusi latex usor pudrate MDY167 100/set Set 46.25 10 462.5 12 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set BUC 2.05 200 410 13 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10/set BUC 3.91 50 195.5 14 Saci menaj 60l - 15 buc/rola LDPE Buc 2.42 100 242 15 Saci menaj 240l (110x125) 10/set ROLA 7 50 350 16 Sapun lichid 5000ml Ivy Buc 13.3 50 665 17 Sapun lichid cu pompita 500ml Avias Buc 3.09 30 92.7 18 Alcool sanitar 500ml BUC 5.38 30 161.4 19 Matura de interior fara coada Tamira BUC 4.26 50 213 20 Faras plastic cu lamela cauciuc BUC 2.81 30 84.3 21 Coadă lemn pt. mop/matura BUC 1.39 30 41.7 22 Rezerva mop din bumbac 200g BUC 3.2 50 160 Valoare fara tva = 9985.30 Ron

---